
 
 
 

 
 
 
 

Reduktor 30MPa 
 

Nr dok. 
792 

Fabryka  Sprz ętu Ratunkowego 
i  Lamp  Górniczych FASER S.A.   

w Tarnowskich  Górach 

 
E-633A 

Ark/il. ark. 
1/2 

 
 
 
 

Lp. F * Nr rysunku 
lub normy 

Nazwa części lub normy Il. sztuk 
w  opak. 

Uwagi 

 

 
 

 

WYKAZ CZĘŚCI MONTAŻOWYCH 

  Nr rys. ekspl. 

Nazwa 

1 X1) 633A1 Korpus   
2 X1) 633A2 Wkrętka G5/8   
3 X1) 633A3 Trzpień   
4 X1) 633A4 Sito ∅6,7   
5 X1) 633A5 Uszczelka ∅6,7/4,5x0,5   
6 X1) 633A6 Wkrętka M8x1   
7 X1) 633A7 Wstawka   
8  X1) 633A8 Wkładka   
9 X1) 633A9 Zaślepka   

10 X1) 633A10K Iglica kompletna   
11 X1) 633A12 Tłok   
12 X1) 633A13 Sprężyna   
13 X1) 633A14 Sprężyna   
14 X1) 633A15 Wkrętka M32x1   
15 X1) 633A16 Dławik   
16 X1) 633A17K Tłoczek kompletny   
17 X1) 633A19 Czop   
18 X1) 633A21 Wkręt M10x1   
19 X1) 633A22 Uszczelka profilowa   

20 X1) 633A23 Zaślepka M10x1   

21 X1) 633A24 Kołpak   

22 X1) 633A27 Korpus   

23 X1) 633A29 Sprężyna   

24 X1) 633A31 Podkładka   

25 X1) 633A32K Śruba oczkowa   

26 X1) 633A poz.45 Drut do plomb L=180   

27 X1) 20-12-0/1 Znaczek kontrolny   

28 X1)  31-5-8 Uszczelka ∅3,2/1,8   

29 X1) 31-5-10 Siatka ∅3,2   

30 X1) 31-6-16 Siatka ∅5   

31 X 34-2-3 Siatka ∅7   

32 X1) 57C52/6 Sprężyna   

33 X1) 116E49 Uszczelka ∅10/4,5x1,5   

34 X1)  419B3 Uszczelka ∅ 5/3x0,3   

35 X1) 419B12 Dysza   
36 X1) 419B13 Uszczelka ∅9/7x1   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 

Reduktor 30MPa 
 

Nr dok. 
792 

Fabryka  Sprz ętu Ratunkowego 
i  Lamp  Górniczych FASER S.A.   

w Tarnowskich  Górach 

 
E-633A 

Ark/il. ark. 
2/2 

 
 
 
 

Lp. F * Nr rysunku 
lub normy 

Nazwa części lub normy Il. sztuk 
w  opak. 

Uwagi 

 

 
 

 

WYKAZ CZĘŚCI MONTAŻOWYCH 

  Nr rys. ekspl. 

Nazwa 

37 X1) 419B14K Gwizdek   
38 X1) 419B19K Czop kompletny   
39 X1) 419B23/1 Sprężyna   
40 X1) 471B28 Wkrętka   
41 X1) 480D7K Korek kompletny   
42 X1) 480D11 Wkręt   
43 X PN-M-73092 [3] Pierścień uszczelniający 

NBR 90-S-11,3x2,4 
  

44 X1) PN-M-73092 [4] Pierścień uszczelniający 
NBR 90-S-5,3x2,4 

  

45 X1) PN-M-73092 [5] Pierścień uszczelniający 
NBR 90-S-3,3x2,4 

  

46 X1) PN-M-73092 [7] Pierścień uszczelniający 
NBR 90-S-6,3x2,4 

  

47 X1) PN-M-73092 [10] Pierścień uszczelniający 
MVQ 70-S-23,3x2,4 

  

48 X1) PN-M-73092 [11] Pierścień uszczelniający 
NBR 90-S-7,3x2,4 

  

49 X1) PN-M-82273 [1] Wkręt dociskowy M4x6-CU2   
50 X1) FA-0022 Plomba ołowiana 41 SWW 

0589-51 BN-89/8511-15 
  

51 X1) FA-0029 Zaślepka symbol 101.34/5   
 
 

* F - Wykaz części dostarczanych przez FASER S.A. 
 X - Detale dostarczane przez FASER S.A. 
1)  - Tylko dla serwisu fabrycznego  


